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Estraibili doppi | Swing-out pantry units
Estraibile doppio solo porta Urban
Swing-out pantry unit only door Urban

EDS1154/20POR
EDS
1154
/20
POR

Nome Name
Altezza Height
Edizione Year 
Porta Door

Cat. code

4004110228MKT
Instruction sheet

Cat. code Weight (kg) PiecesSize Size

EDS1154/20POR
EDS1704/20POR
EDS1155/20POR
EDS1705/20POR
EDS1156/20POR
EDS1706/20POR
EDS1157/20POR
EDS1707/20POR

1200 x 800
1200 x 800
1200 x 800
1200 x 800
1200 x 800
1200 x 800
1200 x 800
1200 x 800

64
45
64
45
64
45
64
45

Width Depth Height

418
418
468
468
468
468
718
718

150
150
150
150
150
150
150
150

1150
1700
1150
1700
1150
1700
1150
1700

1170 x 82 x 100
1710 x 82 x 100
1170 x 82 x 100
1710 x 82 x 100
1170 x 82 x 100
1710 x 82 x 100
1170 x 82 x 100
1710 x 82 x 100

4,6
7,7
4,6
7,7
4,9
8,0
5,2
8,3

Dimensions Packaging Plt configuration

La struttura per estraibile doppio solo porta è autoportante e sganciabile dall’anta per una maggiore 
pulizia. È inoltre reversibile e compatibile con i cesti di altre gamme. 

The structure for the swing-out pantry unit only door is self-supporting and detachable from the cabinet 
door for an easy cleaning. It is also reversible and compatible with baskets from other ranges.

Description

Load capacity • Kg

20

25

Portata totale H1150
Total capacity

Portata totale H1700
Total capacity

Telaio | Frame

VGF | VGM | VNM | VNF
Verniciato Grigio Antracite
Epoxy-coated Grigio Antracite

Verniciato Grigio Materico
Epoxy-coated Grigio Materico

Verniciato Nero Materico
Epoxy-coated Nero Materico

Verniciato Nero Freddo
Epoxy-coated Flat Black

Available finishes

01.12.2025

NA* Non disponibile al momento Not available at the moment Unità Unit of measurement mm

mod. 45
mod. 45
mod. 50
mod. 50
mod. 60
mod. 60
mod. 75
mod. 75

16
75

60

473 26,2

38

117

14
82
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EDCP45M2U/20
EDCP
45
M2
U
/20

Nome Name
Modulo Cabinet door
Ripiani Tiers
Gamma Range
Edizione Year

Cat. code

4004110112MKT
Instruction sheet

Kit composto da 2 cesti anta per estraibile doppio con profilo di contenimento in alluminio e fondo in melamina. Cesti rimovibili 
per una facile pulizia. Per struttura H 1150 mm sono consigliati 2 kit da 2 cesti, per struttura H 1675 mm sono consigliati 3 kit da 2 cesti. 

Kit consisting of 2 door baskets for swing-out pantry unit with aluminum edge, melamine bottom. The baskets are removable for an easy 
cleaning. For a H 1150 mm frame 2 kits with 2 baskets are recommended; for H 1675 mm frame 3 kits with 2 baskets are recommended.

Description

Kit cesti anta | Door baskets kit

Load capacity • Kg

5 Cesto anta
Door basket

Inquadrate il codice QR per scoprire 
la corretta manutenzione del prodotto.

Scan the QR code to discover the 
correct maintenance of the product.
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Scheda tecnica prodotto | Product data sheet

Estraibili doppi | Swing-out pantry units
Estraibile doppio solo porta Urban
Swing-out pantry unit only door Urban

VGM | VNM | VNF
Verniciato Grigio Materico
Epoxy-coated Grigio Materico

Verniciato Nero Materico
Epoxy-coated Nero Materico

Verniciato Nero Freddo
Epoxy-coated Flat Black

Available finishes

Alluminio Aluminum

Melamina Melamine

Materials
Profilo di contenimento Edge

Fondo Bottom

Cat. code Weight (kg) PiecesSize Size

EDCP45M2U/20
EDCP50M2U/20
EDCP60M2U/20
EDCP75M2U/20

1200 x 800
1200 x 800
1200 x 800
1200 x 800

72
72
72
24

Width Depth Height

341
391
491
640

150
150
150
150

111
111
111
111

505 x 320 x 145
505 x 320 x 145
505 x 320 x 145
750 x 266 x 214

3,9
4,3
4,9
6,0

Dimensions Packaging Plt configuration
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NA* Non disponibile al momento Not available at the moment Unità Unit of measurement mm


